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وزارت  خارجه آمریکا مجوز دسترسی هیلاری کلینتون به اطلاعات دولتی را لغو کرد. پس از آن که جیمز کومی، مدیر وقت اف بی آی در سال ۲۰۱۶ متوجه شد که کلینتون در حفظ »اطلاعات بسیارحساس و طبقه بندی شده، به شدت بی احتیاط عمل 
کرده«، مسئله مجوز دسترسی او به اطلاعات دولتی محل بحث محافظه کاران آمریکایی شد. مجوزهای دسترسی به اطلاعات مقامات دولت اوباما، از زمان لغو دسترسی جان برنان، مدیر سابق سیا از سوی ترامپ در اوایل سال جاری میلادی، بررسی 
شده اند. کاخ سفید در زمان لغو دسترسی برنان اظهار کرد که لغو مجوز دسترسی مایک هایدن، مدیر سابق سیا، سوزان رایس، مشاور امنیت ملی سابق، جیمز کومی و اندرو مک کیب، معاون سابق مدیر اف بی آی را هم در نظر دارد.

 لغو مجوز دسترسی هیلاری 
به اطلاعات دولتی 

...آمریکا

 ترامپ: متیس ممکن است از مقام خود 
کناره گیری کند 

بر چسب مخالف به یاران 
ترامپ هنوز مقاله بدون امضای نیویورک تایمز که یکی از 
»مقامات ارشد دولت« وی آن را نوشته بود فراموش نکرده 
است. حالا به نظر می رسد که جیمز متیس، وزیر دفاع ایالات 
متحده قربانی این مقاله که ترامپ آن ها را اقدامی علیه امنیت 
ملی می دانست باشد. رسانه های آمریکا در روزهای اخیر از 
احتمال برکناری یا کناره گیری متیس از مقام خود به علت 
اختلاف نظر با سیاست های رئیس جمهوری کشورش 
خبر داده بودند. حالا به گزارش رویترز ترامپ در برنامه ۶۰ 
دقیقه شبکه سی بی اس تاکید کرد که این ژنرال بازنشسته 
ممکن است از مقام خود کناره گیری کند. براساس بخش 
های برگزیده گفت وگوی ضبط شده رئیس جمهور آمریکا با 
این برنامه که پیش از پخش شدن کامل آن منتشر شده است، 
وی گفت که اگر حقیقتش را بخواهید به نظر من وی »گونه ای 
دموکرات به شمار می رود«، هر چند مرد خوبی است و ما به 
خوبی همکاری می کنیم، اما ممکن است مقام خود را ترک 
کند. ترامپ در عین حال گفت اطمینان ندارد که متیس قصد 
استعفا داشته باشد، اما ممکن است چنین قصدی داشته 
باشد. تارنمای شبکه تلویزیونی سی ان ان نیز یک شنبه گذشته 
نوشته بود که کاخ سفید و پنتاگون در پشت صحنه درصدد تهیه 
فهرست جدیدی از افسران ارشد هستند تا جای چند مقام 
اصلی و عالی رتبه ارتش آمریکا را که در حال بازنشستگی اند، 
پر کنند. هر چند »متیس« نقش مهمی در معرفی نامزدهایی 
که باید درسنا تایید شوند، دارد، اما هیچ کس نمی داند که خود 
وی قرار است تا کی در منصب خود باقی بماند و همچنین از نام 
های پیشنهادی وی نیز اطلاعاتی در دست نیست. اما گروه 
جدیدی از فرماندهان ارشد ممکن است به ترسیم سیاست و 
عملیات های نظامی آمریکا طی سال های آینده کمک شایانی 
کنند. شمار زیادی از اعضای دولت و دستیاران ترامپ از هنگام 
آغاز دوره ریاست جمهوری وی در ژانویه ۲۰۱7تاکنون به 
صورت غیرمنتظره از مقام خود کناره گیری کرده یا برکنار شده 
اند که آخرین آن ها نیکی هیلی نماینده جنجالی این کشور در 

سازمان ملل متحد بود.

...با انتخابات ۲۰۱8 کنگره
حزب دموکرات؛حزبی مجرم 

در انتخابات ششم نوامبر)۱5آبان( ،همه آمریکایی ها با یک 
انتخاب ساده روبه رو هستند. یا شما به دموکرات ها رای می 
دهید یا به جمهوری خواهان .حزب جمهوری خواه با افتخار 
برای حمایت از قانون ، انصاف ،آزادی و عدالت ایستاده است. 
این موضوع ساده ای است.اگر نانسی پلوسی و چاک شومر 
کنترل کنگره را به دست بگیرند آن گاه آن ها تلاش خواهند 
کرد که مالیات های شما را افزایش دهند.آن ها به فوریت 
قوانین از بین برنده فرصت های شغلی را احیا خواهند کرد.آن 
ها سوسیالیسم را حاکم خواهند کرد. حمایت درمانی شما را 
رفع خواهند کرد.آن گاه گذران زندگی سخت خواهد بود.آن 
ها به فوریت ودر عرض دو دقیقه معادن شما را تعطیل خواهند 
کرد . شما خواهید دید که با اصلاحیه دوم قانون اساسی چه 
روی خواهد داد.آن ها این اصلاحیه را از بین خواهند برد. 
دموکرات ها خواهان باز کردن مرزهای مان به روی جنایتکاران 
و قاچاقچیان بی رحم گروه های قاچاق مواد مخدر هستند.
حقیقت این است که حزب دموکرات به حزبی مجرم بدل شده 
است. طرح حزب دموکرات ، سوسیالیسم افراط گرا و مرزهای 
باز است. دموکرات ها خواهان از بین بردن سازمان های تامین 
امنیت مرزها هستند.آن ها می خواهند که آمریکا را به یک 
پناهگاه بزرگ برای جنایتکاران فراری و گروه جنایتکار "ام اس 
۱3 " بدل کنند.آن ها می خواهند نهادهای تامین امنیت مرزها 
/ سخنان دیروزترامپ در تجمع انتخاباتی  را از بین ببرند. 

در ایالت کنتاکی

...اندیشکده روز
ترامپ؛شریک جرم بن سلمان 

اندیشکده ویلسون درباره ناپدید شدن و احتمالا قتل »جمال 
خاشقچی«، نوشت:مداخله احتمالی ریاض در سرنوشت 
خاشقچی، باعث دامن زدن به بزرگ ترین بحران در رابطه 
آمریکا و عربستان پس از حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۱ در خاک 
آمریکا می شود. »محمد بن سلمان«، ولیعهدی که درصدد 
مدرنیزه کردن کشورش و اعتدال مذهبی در عربستان بود، 
اکنون رهبری بی رحم، بی منطق و ستمگری است که به 
دنبال سرکوب و ساکت کردن منتقدان خود در داخل و خارج 
است.هرچند مسئولیت این قضیه به عهده سعودی هاست اما 
سیاست آمریکا در قبال ریاض، باعث مصونیت بخشی به محمد 
بن سلمان و ایجاد این حس در او شد که اقدامات غیرعقلانی 
اش، پیامدی نخواهد داشت. واشنگتن با سکوت یا موافقت، 
به محمد بن سلمان معمار سیاست های تهاجمی و سرکوب 
گرانه عربستان این امکان را داد تا شیوه فاجعه بارش را درباره 
یمن و قطر پیگیری کند. بده بستان های سیاسی، امنیتی و 
منافع اقتصادی که دولت ترامپ نمی تواند از آن بگذرد، باعث 
شده است او از برخی اصلاحات صورت گرفته از سوی محمد 
بن سلمان تمجید کند و سرکوب روزنامه نگاران و فعالان جامعه 

مدنی توسط او را نادیده بگیرد.

...تحلیل روز
 سید رضا قزوینی غرابی 

international@khorasannews.com

مقتدی صدر و »خنجر خیانت« 

سید مقتدی صدر در توئیتی خطاب به سیاستمداران سنی از 
آن ها خواسته بود تا با کنارگذاشتن اختلافات و سیستم سهمیه 
بندی مناصب، منافع عمومی را بر منافع حزبی ترجیح دهند.
صدر در بخشی از توئیت خود نوشته بود: به حق گذشته ای که 
با هم داشتیم و به حقی که عراق بر شما دارد، وقت آن رسیده 
است که افرادی شایسته و تکنوکرات و مستقل زمام )وزارتخانه 
ها( را در دست داشته باشند تا با یکدیگر با امنیت و صلح و به دور 
از " خنجر خیانت " و تفاهمات فاسد زندگی کنیم.خطاب قرار 
دادن اهل سنت و اشاره به خنجر خیانت، تلمیحی به " خمیس 
الخنجر" رئیس تشکل المشروع العربی است که در کنار خاندان 
کربولی با نوری مالکی و هادی العامری ائتلاف البناء را تشکیل 
داده اند و در مقابل دیگر رقبای سنی که در فراکسیون الاصلاح 
و در کنار صدر حضور داشتند قرار گرفتند. به تازگی صدر 
 در توئیت های خود از تلمیح و دو پهلو سخن گفتن استفاده 
 می کند.به نظر می رسد صدر پس از مکلف شدن عادل 
عبدالمهدی به نخست وزیری و فراغ بال از این جانب، با 
سوارشدن بر موج اختلاف دو محور عمده سیاسی اهل سنت 
عراق قصد دارد تا با حمله به فراکسیون البناء، آن را متشتت 
کند  و عملا از قدرت و اثر گذاری آن در پارلمان بکاهد.خمیس 
الخنجر یک شخصیت جنجالی است که قاطبه شیعیان عراق 
به وی تمایلی ندارند و او را به عنوان یک فرد حامی تروریست ها 
می شناسند. علاوه بر این که رقبای سیاسی سنی او نیز از قدرت 
سیاسی و مالی وی و ارتباط گسترده اش با قطر و ترکیه و در کنار 
"کربولی ها" بودن، بیم دارند. بنابراین تضعیف وی برای آن ها 
مطلوب است. همچنان که تضعیف وی می تواند مقدمه ای برای 
ضعیف شدن البناء باشد و صدر این موضوع را ضربه ای به مالکی 

دشمن دیرینه خود می پندارد.

داماد ترامپ به فرار مالیاتی متهم شد 

زیرآبی های »دیپلمات در سایه« 
دردسرهای داماد ترامپ تمامی ندارد.نیویورک تایمز 
اسنادی یافته است که نشان می دهد جرد کوشنر - 
داماد ترامپ و مشاور عالی کاخ سفید-  بین سال های 
۲۰۰۹ تا ۲۰۱۶ فرار مالیاتی گسترده ای داشته است. 
این نشریه گفته اسناد مالیاتی کوشنر نشان می دهد 
وی با سوء استفاده از قانون معافیت مالیاتی از طریق 
سرمایه گذاری در املاک، مالیات کمی پرداخته یا اصلا 
نپرداخته است. به عنوان نمونه، وی سال ۲۰۱5 نزدیک 
به یک میلیون و 7۰۰ هزار دلار در آمد داشته، اما پس از 
ارائه گزارشی مبنی برتحمل ضرر هشت میلیون و 3۰۰ 
هزار دلاری به موجب کاهش قیمت املاک، از پرداخت 
مالیات معاف شده است. این در حالی است که در دهه 
گذشته، شرکت خانوادگی جرد کوشنر میلیاردها 
ــرده است.  ــلاک و مستغلات ک دلار صرف خرید ام
سرمایه گذاری های شخصی وی در زمینه سهام افزایش 
یافته است. ثروت خالص وی پنج برابر شده و تقریبا به 

3۲4 میلیون دلار رسیده است.این نخستین 
اتهام کوشنر نیست و در ماه دسامبر، گروهی 

از قانون گذاران دموکرات با ارسال 
نامه ای به کوشنر خواهان توضیح وی در 
خصوص مذاکرات با مقامات خارجی 
و منابع مالی خرید املاک در منطقه 
منهتن نیویورک شده بودند.نیویورک 

تایمز هفته گذشته نیز در یک گزارش 
اعلام کرد  »دونالد ترامپ« 

دست کم  4۱3 میلیون 
دلار )بر حسب ارزش 

پول فعلی( از ثروت 
ــدرش را صاحب  پ
شده که بخش 

زیادی از این پول حاصل تخلف های مالیاتی در دهه ۹۰ 
میلادی بوده  است.بر اساس گزارش  نیویورک تایمز  
ترامپ در دهه ۹۰ با مشارکت در طرح های مالیاتی 
مشکوکی که برخی از آن ها مصداق تخلف صریح از 
قانون بوده اند ثروتی را که از پدرش به وی رسیده افزایش 
داده است.  اسناد نیویورک تایمز  نشان می دهند 
ترامپ به پدرش کمک کرده از کسورات مالیاتی قابل 
توجه برخوردار شود.»ترامپ« پیشتر نیز به دلیل ادامه 
ــان ریاست جمهوری به نقض  فعالیت تجاری در زم
قوانین ضدفساد متهم شده بود.رئیس جمهور آمریکا 
تاکنون برخلاف سنت پیشینیان خود، از انتشار عمومی 
اظهارنامه مالیاتی اش خودداری کرده، موضوعی که 
با انتقادهای گسترده روبه رو شده است.وی در جریان 
رقابت های انتخاباتی، بارها به آشنایی با گریزگاه های 
مالیاتی افتخار کرده و آن را نشان از هوش تجاری 
خود دانسته بود.اکنون یکی از وعده های نمایندگان 
حزب دموکرات در صورت پیروزی در انتخابات 
آینده کنگره، ملزم کردن ترامپ به انتشار 
اظهارنامه مالیاتی اش 
است. انتخابات 
ای  دوره  میان 
کنگره آمریکا قرار 
است ششم نوامبر 

برگزار شود.

داعش 130 خانواده آواره سوری را به گروگان گرفت 

تحرکات جدید داعش در شرق سوریه 
گروه تروریستی تکفیری داعش در چند هفته گذشته تحرکات 
جدیدی را علیه نیروهای کرد سوریه در شرق این کشور آغاز 
کرده است. داعشی ها هم اینک در سوریه در دو محور جنوب 
)تحت سیطره دولت( و در شمال شرق )نیروهای دموکراتیک( به 
صورت پراکنده وجود دارند و هر از چندگاهی دست به اقدامات 
خرابکارانه می زنند. این گروه تروریستی تکفیری هم اینک در 
برخی از نقاط سوریه از جمله مناطق شرق رود فرات تا مرز عراق 
در استان دیرالزور به صورت پراکنده حضور دارند. آمریکا نیز با 
استقرار ۱۹ پایگاه در این مناطق از نیروهای دموکراتیک سوریه 
حمایت می کند تاجایی که گروه موسوم به نیروهای دموکراتیک 
سوریه از یک ماه قبل عملیات گسترده ای را با حمایت ائتلاف 
آمریکایی علیه داعش در شرق فرات آغاز کرد که البته تاکنون 
هیچ گونه پیشرفت قابل مشاهده ای نداشته و در برخی مواقع 
نیروهای کردی ضربات سنگینی را از این گروه تروریستی خورده 
است. داعشی ها بارها از پایگاه آمریکایی ها در سوریه به عنوان 
مرکز اصلی خود برای انجام عملیات در حومه شرقی رود فرات 
استفاده کرده و از حملات جنگنده های ائتلاف در امان به سر می 
برند و از مراکز ردیابی هوایی اطلاعات دقیقی دریافت می کنند. 

ائتلاف آمریکایی برای توجیه اشغال سرزمین سوریه همواره 
حضور داعش را دستاویز خود قرار می دهد و همچنین با استفاده 
از این گروه تروریستی مانع از آن می شود تا ارتش سوریه بتواند بر 
تمام مناطق این کشور تسلط یابد. ۲5 تن از نیروهای کرد سوریه 
نیز سه روز قبل در یک حمله گروه تروریستی تکفیری داعش به 
مواضع آن ها در استان دیرالزور کشته و 35 تن دیگر اسیر شدند 
که این نشان می دهد تحرکات داعش در شرق این کشور افزایش 
یافته است. دیده بان حقوق بشر سوریه نیز  اعلام کرد که گروه 
تروریستی تکفیری 'داعش'، با حمله به یک اردوگاه آوارگان در 
جنوب شرقی دیرالزور، ۱3۰ خانواده آواره سوری را در استان 
'دیرالزور' ربوده است.به نظرمی رسد اگر کردهای سوریه از 
ائتلاف آمریکایی دست برندارند و به سمت دولت مرکزی هدایت 
نشوند، قطعا در روزهای آینده این گروه تروریستی کشتار زیادی 
را در شرق سوریه انجام می دهند. کردهای سوریه اگر همچنان 
 با آمریکا رابطه داشته باشند، قطعا اوضاع شرق سوریه هر روز 
وخیم تر می شود  و افراد زیادی از مردم بیگانه در مناطق تحت 
تسلط نیروهای دموکراتیک)کردها( کشته می شوند که بهترین 

راهکار آشتی ملی همه گروه ها از جمله کردها با دولت است.

قاب بین الملل 

وب سایت »اسپارک تورو« که حساب های کاربری توئیتر 
را بررسی می کند، پی برده است که ۶۰ درصد از 55.۱ 
میلیون دنبال کننده )فالوئرهای( ترامپ، حساب های 
جعلی هستند. »اسپارک تورو« این ادعا را پس از آن مطرح 
کرد که هفته گذشته ابزاری را برای کشف دنبال کنندگان 
جعلی حساب های کاربری توئیتر اجرا کرد. باراک اوباما 
با ۱۰۲.7  میلیون دنبال کننده که سومین نفر در فهرست 
بیشترین دنبال کنندگان توئیتری  است  نیز از این ماجرا 
مستثنا نیست. حدود 48.۱ در صد از فالوئر های او هم 

حساب های جعلی هستند.

بیش از دویست هزار نفر معترض از سراسر آلمان به 
برلین، پایتخت این کشور رفتند و در یکی از بزرگ ترین 

راهپیمایی های سال های اخیر، 
مخالفت خود را با رشد دیدگاه های 
نژادپرستی، بیگانه ستیزی و راست 
افراطی در این کشور اعلام کردند. 
تصاویر منتشر شده حضور چشم گیر 
آلمانی ها را در این راهپیمایی نشان 
می دهد. بنا بر اعلام برگزارکنندگان 
این برنامه که نهادهایی همچون 
احزاب،  کارگری،  اتحادیه های 
انجمن ها و گروه های مدافع حقوق 
بشر و عفو بین الملل بودند، حدود 
۲4۲ هزار نفر در این راهپیمایی 
شرکت کرده اند. گروه های مدافع 
حقوق مدنی در آلمان، با حمل 
شعارهایی  حاوی  پلاکاردهای 
چون »جدایی ناپذیر« و »متحد علیه 
نژادپرستی« در این راهپیمایی حضور 
داشتند. به گفته جنی هیل خبرنگار 
بی بی سی در برلین، به نظر می 
رسد حتی سازمان دهی کنندگان 

راهپیمایی از میزان حضور شهروندان در آن شگفت زده شده 
اند. این می تواند مرهمی برای دردهای صدر اعظم آلمان 
که با بحران تظاهرات زنجیره ای راست افراطی در شرق 
کشورش روبه رو بود، باشد. این راهپیمایی در حالی برگزار 

شد که در تابستان امسال بارها گروه های راست افراطی و 
گروه های ضدمهاجرت در شهرهای مختلف این کشور به 
ویژه در شرق آلمان دست به تشکیل 
تجمعاتی زدند تا بر حمایت ها از حزب 
راست افراطی یعنی »آلترناتیو برای 
آلمان« )AfD( با هدف حضور قوی 
تر آن ها در انتخابات ایالتی بیفزایند. 
ورود بیش از یک میلیون مهاجر 
به آلمان که عمدتا از مناطق دچار 
درگیری در خاورمیانه گریخته اند، 
باعث افزایش حمایت ها از حزب 
راست افراطی »آلترناتیو برای آلمان« 
شده است. سال پیش، این حزب برای 
اولین بار موفق به ورود به مجلس آلمان 
شد و در جایگاه بزرگ ترین فراکسیون 
مخالف حزب حاکم قرار گرفت. در آن 
انتخابات، ای اف دی با کسب نزدیک 
به ۱3 درصد آرا، بیش از ۹۰ کرسی 
مجلس ملی را به دست آورد. احتمال 
می رود ای اف دی، در انتخابات محلی 
ایالت جنوبی باواریا که دیروز برگزار 
شد نیز آرای قابل توجهی به دست 
بیاورد. این در حالی است که نظرسنجی ها نشان می دهد 
که حزب راست میانه اتحادیه سوسیال-مسیحی، احتمالا 
اکثریت مطلق خود را در مجلس از دست می دهد و ممکن 

است کمترین شمار آرا را در تاریخ خود به دست آورد.

 مرهمی بر 
درد مرکل

 راهپیمایی دویست هزار نفر ی
در برلین علیه راست افراطی 

ریاض درخواست پلیس ترکیه برای بازرسی فنی ساختمان 
کنسولگری و اقامتگاه سرکنسول عربستان سعودی در 
استانبول را که به منظور تعیین سرنوشت جمال خاشقچی 
ارائه شده بود، رد کرد. مقامات امنیتی دولت ترکیه چهار روز 
پیش خواستار صدور مجوز برای بازرسی فنی پلیسی همراه 
با امکان حفاری در محل های مشکوک که به دولت عربستان 
ارائه دادند، بودند. پلیس ترکیه در صدد است تا علاوه بر 
بررسی احتمال قتل و دفن، با استفاده از آثار احتمالی باقی 
مانده در ساختمان کنسولگری و اقامتگاه سرکنسول، از 
طریق بررسی دی.ان.ای سرنوشت خاشقچی را مشخص 
کند. نیویورک تایمز در گزارشی نوشت: خاندان حاکم در 
عربستان باید محمد بن سلمان ولیعهد دیوانه این کشور را 
برکنار و شخص دیگری را جایگزین وی کنند این ننگ است 
برای مسئولان دولت ترامپ و یاران تاجر وی که به رغم اقدامات 
محمد بن سلمان همچون بازداشت ده ها تن از شخصیت های 

مهم و مسئولان سعودی، اسارت سعد الحریری نخست وزیر 
لبنان و وادار کردن وی به استعفا، تشدید بحران با قطر و به راه 
انداختن جنگ یمن که بدترین بحران انسانی را در جهان رقم 
زده، همچنان به عقد قراردادهای اقتصادی با ریاض ادامه می 
دهند. »دیوید راد« مدیر بخش آنلاین »نیویورکر« نیز در نقد 
عملکرد دولت آمریکا نوشت »فروش سلاح آمریکا به عربستان 
مهم تر از حل جنایت صورت گرفته درباره خاشقچی است.«  
اشاره  »دیوید راد« به سخنان اخیر ترامپ است که گفته بود در 
صورت اثبات قتل خاشقچی  مقامات سعودی را مورد تنبیه 
سخت قرار خواهد داد. تنبیهی که قرار داد های تسلیحاتی 

را شامل نمی شود. در همین حال، »اس پی ای« خبرگزاری 
رسمی عربستان نخستین واکنش مقامات سعودی راجع 
به »تنبیه سخت« را منتشر کرد. این خبرگزاری به نقل از یک 
منبع رسمی اعلام کرد: »پادشاه سعودی به هر اقدامی علیه 
این کشور با واکنشی شدیدتر پاسخ خواهد داد.«برخی تحلیل 
گران این واکنش را پاسخی به تهدید ترامپ ذکر کرده اند که 
می تواند با افزایش قیمت نفت از سوی سعودی برای ترامپ 
در انتخابات میان دوره ای کنگره دردسرساز شود.   حالا در 
لحظاتی که دولت ترامپ به علت نوع برخوردش با این موضوع 
تحت فشار است، پسر ارشد رئیس جمهوری آمریکا در سخنانی 

مدعی شد که جمال خاشقچی از »هواداران تروریسم« بوده 
است. یک سری از توئیت های دونالد ترامپ جونیور شامل 
پیامی از پاتریک پل بود. پاتریک پل در توئیتش، تصاویری 
از یک مقاله بسیار قدیمی منتشر کرد که جمال خاشقچی 
درباره مجاهدان افغانستانی  نوشته بود. در تصویر همراه این 
مقاله، خاشقچی در کنار  اعضای یک گروه تروریستی ایستاده 
است. در تصویر دیگری هم اسامه بن لادن، سرکرده سابق 
القاعده و برخی از نزدیکان او به چشم می خورند. این موضع 
پسر ترامپ در حالی است که خاشقچی در زمان حضور در 
افغانستان و سودان به عنوان خبرنگار خارجی اخبار القاعده 
را پوشش می داد و بابت مصاحبه های متعددش با اسامه بن 
لادن شخصی شناخته شده بود.همزمان تحرکاتی نیز از سوی 
برخی رسانه های آمریکایی با محتوای حمایت از بن سلمان به 
عنوان کسی که به ادعای آن ها در پیشانی مبارزه با تروریسم در 

منطقه ایستاده منتشر شده است !

نیویورک تایمز: عربستان باید ولیعهد دیوانه خود را برکنار کند 

معمای زیرخاکی کنسولگری 

به گفته جنی هیل 
خبرنگار بی بی سی 
در برلین، به نظر می 

 رسد حتی 
سازمان دهی کنندگان 
راهپیمایی از میزان 
 حضور شهروندان 
 در آن شگفت زده 

شده اند


